
UCHWAŁA NR VI/40/2024 
RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania, realizacji i wdrażania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Gmin 
Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego i Powiatu na lata 2025-2035+ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art.10 ust.1 i art.10g ust.1 i ust.2 pkt 1 oraz art. 74 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) 

Rada Gminy Chełm Śląski 
uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Chełm Śląski do opracowania, realizacji i wdrażania 
,,Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Gmin Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego i Powiatu na lata 2025-2035+”oraz 
zawarcie Porozumienia pomiędzy Gminą Chełm Śląski a Powiatem Bieruńsko-Lędzińskim, Gminą Lędziny, 
Gminą Imielin, Gminą Bojszowy, Gminą Bieruń określającego szczegółowe zasady współpracy i partycypacji 
w kosztach przy jej opracowaniu. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Chełm Śląski do zawarcia Porozumienia, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm Śląski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Chełm Śląski 

 
 

Ewa Hołda 

Id: F8A79762-6E11-4A65-B26B-E9EC97C14B76. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


